
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/16 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

w sprawie poparcia dla podziału statystycznego Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 

r., poz. 1515 i 1890) oraz § 30 Regulaminu Rady Gminy Somianka stanowiącego załącznik nr 3 do 

Statutu Gminy Somianka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 7005), Rada Gminy Somianka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Somianka zdecydowanie popiera propozycje w sprawie podziału 

Województwa Mazowieckiego na dwie jednostki statystyczne. 

2. Uznajemy, że optymalnym i jedynym rozwiązaniem problemu Województwa Mazowieckiego 

w kontekście możliwości skorzystania z Funduszy Europejskich w ramach Polityki Spójności po roku 

2020 jest podział na dwie jednostki statystyczne NUTS 2. 

§ 2. Rada Gminy Somianka upoważnia do Przewodniczącego Rady do przekazania niniejszego 

stanowiska Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

/-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


